
DODATEK č. 3
k Rámcové kupní smlouvě a smlouvě () konsignačním skladu

č. ze dne 13. 6. 2018

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli:

1. VODÁRNAPLZEÍŠTa.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, v oddílu B, vložka 574
se sídlem: Malostranská 143/2, Doudlevce, 326 00 Plzeň
IČO: 25205625
DIČ: CZ25205625
zastoupená: generálním ředitelem

na straně jedné jako „kupující“

2. HECKL s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložka 41554
se sídlem: Přemyslova 153, Mikovice, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IČO: 62956833
DIČ: CZ 62956833
zastoupená: jednatelem společnosti

na straně druhé jako „prodávající“

(společně dále také jako „smluvní strany“)

tento

dodatek č.3

I.

I . Dne 13. 6. 2018 uzavřeli účastníci tohoto dodatku Rámcovou kupní smlouvu a smlouvu 0
konsignačním skladu č. ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 12. 2019 a dodatku č. 2

ze dne 6. ] l. 2020 (dálejen „Smlouva“), jejímž předmětemje závazek prodávajícího odevzdat

kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a je spociňkováno v čl. 1 Smlouvy & jednotlivých
objednávkách kupujícího a převést ke kupujícímu vlastnické právo ke zboží, & Závazek
kupujícího zboží převzít, nabýt do svého vlastnictví a zaplatit kupní cenu.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena zboží bude navýšena o míru inflace dle čl. 4 odst. 4.5
Smlouvy & dále bude nad rámec inflačního navýšení zvýšena (: částku, která nepřevýší finanční
limity stanovené v 5 222 odst. 6 a 9 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,

přičemž smluvní strany zároveň prohlašují, že potřeba zvýšení kupní ceny vznikla v důsledku
okolností, které objednatel ani dodavatel jednající s náležitou péčí nemohli předvídat.

3. Vsouvislosti s výše uvedeným se smluvní strany dohodly, že bude kupní cena stanovená

v příloze č, 1 Smlouvy (Sortimenta ceník zboží dle příslušné části zakázky) změněna.

4. V návaznosti na výše uvedené se smluvní strany dohodly na nahrazení stávajícího znění přílohy
č. 1 Smlouvy novým zněním, které tvoří přílohu tohoto dodatku.

Stránka 1 z 2



5. Ostatní ustanovení Smlouvy, která nejsou tímto dodatkem upravena, zůstávají nedotčena v
platnosti a účinnosti.

II.

1. Tento dodatekje nedílnou součástí Smlouvy a nabývá platnosti dncm podpisu oběma smluvními
stranami & účinnosti dnemuveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákonač_ 340/2015 Sb.,
() registru smluv,

2. Smluvní strany prohlašují, že rozumí obsahu tohoto dodatku, tento odpovídá jejich pravé a
svobodné vůli a že ho uzavírají prostyjakékolí tísně či nátlaku, což níže svými podpisy stvrzují.

3. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb„ o registru smluv,
podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že dodatek
k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru kupuj ící .

Příloha č. l _ Sortiment a ceník zboží dle příslušné části zakázky

V Plzni dne ........................... V Kralupech nad Vltavou dne ..................

Digitálněpodepsal Digitálně podepsal

Datum:2023.01.20
07:36:22+01'00' Datum: 2023.01.16

............................. Q??QÉŘÍQFQQÍ......
VODÁRNA PLZEŘ a.s. HECKL s.r.o.

generální ředitel j cdnatcl společnosti

Stránka 2 z 2



VodárnaFlleň,a.s.
unová nihldki Pro mk 2023

Trubní tvarovky tlakové a příruby

xp'clllh:|popumnm" w:mnnmkesundamy
navodárenskl„mmmuvedenévmm vk

»mnmaaana
mucelkem

Y lnubcbka ladnoluacnllmnuknvzná) N (PP - kohno nWrubnvi 90“ 5 palknul n (P - kalva eruhnvi in )

DN odhočk ! I'ed nHMB ' Před okllďzná rud oklnd " ' Piud uklid-m íwd klldln„„ „c..mša"má.íoml" cam „„me DN "Mm“ "mám ' mm E.::„„.m "" "MTMR WMS!
RO )]le 15 na S/pmu'cuimé 20 80 10
80 BD/d 10 80 (d 4 M) 65 1

100 BD/E 30 80 ad. 8 50 100 za

100 WH 10 mu 8 KD 115 1

:o: 100 „ „u „ s „u 10
“_SC 80/13 1: mu 0 1 200 1
Lsu 1111 10 150 S 1 150 1

„a 150 10 „u s ] mu 1
200 ma ] asn x 1 350 .200 130 1 mu s ] 400 A

250 150 ] SUMA

300 m ,
asn asn .
400 400 ]

FF (TF -plwhovl Nimvka ]ednoxnnbna) FFR (přímka“ lvumvkl ndukavlnt)

„. „a „„ m mm. mm „„ „„ vne m.““" délka
9 “mm, v “EMM | “„Tam-m "'"

peč.! imubú
» m;“ ndbiry “"““ cen?:elxem

80 ma 10 80 50 5
50 100 100 EU 55 i
50 3GB 50 109 w 2

m „m 10 ma 55 -_
an 50:1 30 mo 80/8 20

80 1000 m 100 30/4 5
100 100 20 125 BO 1

mo „„ 10 „„ „„ 1
ma mu 10 150 Bola 2
ma SDD m 150 !0/4 1

100 1000 10 150 100 10
150 100 10 200 100 1

150 300 m m „u ,
150 400 \ 150 l 50 1

150 suo s 250 zon ,
150 mm 1 300 7.00 1

me 150 , zm: „„ ]2ch mm 1 .m aan ,ma „„ , 4m 350 ,
250 tun , sm
mu suo ,
ma snu ,
mm mm .

300 300 1

„„ suo .
„o „u .
mc sun .

sw..
:|

cenyvx): b=:DPH

cENNKs

mw

u)Tnhmlvamvw,. „mmM


